
                     RESOLUCIÓN “C.D.” Nº   032/06  

PARANÁ, 14 MAR 2006

VISTO el Expediente Nº S-001/06 y las Resoluciones “C.D.” Nº 259/03 y 

Nº 378/03 mediante las cuales se procedió a constituir el Comité Académico para entender 

en las cuestiones científico-académicas del Posgrado en Metodología de la Investigación 

Científica con opción al Magister Scientiae; y

CONSIDERANDO:

Que  el  Sr.  Secretario  de  Extensión,  Investigación  y  Posgrado,  en  fecha 

04/01/06, solicita se considere el cambio de los integrantes del Comité Académico de la 

referida Carrera, dado que han cumplido su actuación en el mencionado Comité.

Que, por lo antes expuesto, a los efectos de conformar un nuevo Comité 

Académico, presenta los currículum vitae de los profesionales: (M.S.) Ing. Ariel Anselmo 

González,  (M.S.)  Ing.  Isabel  Beatriz  Truffer  y  (M.S.)  Prof.  Silvia  Mabel  Storani, 

proponiendo su designación por el término de un año. 

Que la Comisión de Extensión Universitaria e Investigación, en Despacho 

de  fecha  09/03/06,  toma  conocimiento,  sugiriendo  la  aprobación  del  nuevo  Comité 

Académico; solicitando se realice un reconocimiento a la labor del Comité anterior.

Que en reunión plenaria de este Cuerpo se decide, por mayoría absoluta de 

los miembros presentes, aprobar el referido Despacho.

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Dejar sin efecto,  a partir  del día de la fecha, las designaciones de las 

docentes: (M.S.) Ing. Agr. Alicia Marta Lucia CEVEDO (L.C. Nº 4.226.552); Lic. (M.S.) 

Virginia Marta KUMMER (D.N.I. Nº 17.876.404) y Prof. (M.S.) Ana María BARTOLINI 

(D.N.I. Nº 12.756.933), como miembros Titulares y de la docente (M.S.) Prof. Mariela 

Isabel Herrera (D.N.I. Nº 13.666.084), como miembro suplente, del Comité Académico del 

Posgrado en Metodología de la Investigación Científica con opción al Magister Scientiae.

1



                     RESOLUCIÓN “C.D.” Nº   032/06  

ARTÍCULO 2º.- Constituir, a partir del día de la fecha y hasta el 13 de marzo de 2007, el 

Comité Académico Evaluador que entenderá  en las cuestiones científico-académicas del 

Posgrado en Metodología de la Investigación Científica con opción al Magister Scientiae, 

que quedará integrado de la siguiente manera: 

TITULARES:

• Ing. (M.S.) Ariel Anselmo GONZÁLEZ (D.N.I. Nº 13.377.315)

• Ing. (M.S.) Isabel Beatriz TRUFFER (D.N.I. Nº 10.875.680)

• Prof. (M.S.) Silvia Mabel STORANI (D.N.I. Nº 10.422.319)

ARTÍCULO 3º.- Hacer público el  agradecimiento,  a los profesionales  Ing.  Agr.  (M.S.) 

Alicia Marta Lucia CEVEDO (L.C. Nº 4.226.552), Lic. (M.S.) Virginia Marta KUMMER 

(D.N.I. Nº 17.876.404) y Prof. (M.S.) Ana María BARTOLINI (D.N.I. Nº 12.756.933), por 

la  importante  colaboración  brindada  como  integrantes  del  saliente  Comité  Académico 

Evaluador  del  Posgrado  en  Metodología  de  la  Investigación  Científica  con  opción  al 

Magister Scientiae.

ARTÍCULO 4º.- Inscríbase,  comuníquese,  elévese copia autenticada al  Rectorado de la 

Universidad a sus efectos, notifíquese a quienes corresponda y cumplido archívese.

Fdo.: Cr. Eduardo Muani - Decano / Cr. Miguel Angel Pacher - a/c del Consejo Directivo

2


					PARANÁ, 14 MAR 2006

